
Znak  sprawy: BC.I.7003-10/2/22                                                               Strzelce Opolskie, 14.12.2022 

Tryb postępowania: Ogłoszenie o zamówieniu 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA KWOTY 130.000 zł.  

1. Zamawiający: Gminny Zarząd Mienia Komunalnego, 
ul. Zamkowa 2,47-100 Strzelce Opolskie 

      telefon: 77 887 3200 (sekretariat) 
      e-mail: info@gzmk.strzelceopolskie.pl 

2. Osoby uprawnione do kontaktowania się z oferentami: 

Kierownik  Referatu: Bartłomiej Poźniak 
tel. 77 461 42 14, e.mail b.pozniak@gzmk.eu  
 
3. Tryb: Ogłoszenie o zamówieniu -Zamówienie o wartości poniżej 130.000zł. — do postępowania nie stosuje 

się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych — otwarty nabór ofert. 

4. Rodzaj zamówienia: x- usługi   □- roboty budowlane 

5. Nazwa zamówienia: Prowadzenie publicznej toalety przy ulicy Tadeusza Kościuszki w Strzelcach 

Opolskich na działce ewidencyjnej oznaczonej Nr 1735/2 

Opis przedmiotu zamówienia: 

1) Obsługa toalety publicznej poprzez nieprzerwane zapewnienie dostępu, czystości i właściwych 

warunków sanitarno – higienicznych korzystania z toalety. 

2) Zapewnienie możliwości korzystania z toalety w dni powszednie oraz soboty, niedziele i święta od godz. 

800 do godz. 2000. 

3) Wyposażenie toalety w środki czystości oraz środki higieniczne jak papier toaletowy, ręczniki 

papierowe, mydło w płynie. 

4) Utrzymanie czystości wewnątrz toalety polegające na zmywaniu posadzek, myciu muszli klozetowych, 

umywalek, baterii, luster, okien, drzwi, ścian i lamp. 

5) Opróżniania koszy na odpady w kabinie toalety. 

6) Uzupełnianie na bieżąco papieru toaletowego w kabinie, mydła w płynie w dozowniku i ręczników 

papierowych. 

7) Dezynfekcja pomieszczeń toalety. 

8) Wykonywanie napraw, wymiana elementów zużytych. 

9) Utrzymywanie czystości na zewnątrz budynku, tj: zamiatanie i usuwanie zanieczyszczeń oraz 

odśnieżanie i likwidacja śliskości zgodnie z przepisami Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach. 

10) Zgłaszanie do osoby upoważnionej wszelkich awarii, uszkodzeń i aktów wandalizmu na terenie obiektu. 

11) Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia osoby do stałego kontaktu z Zamawiającym, sprawującej 

nadzór nad realizacją Usług. 

12) Wykonawca zapewnia sprzęt niezbędny do wykonania usług. 

 

6. Kryteria wyboru ofert: 

1) Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty cenowej za całość realizacji zadania prowadzenia 

publicznej toalety przy ulicy Tadeusza Kościuszki na działce ewidencyjnej Nr 1970/9 w Strzelcach 

Opolskich. 



2) Ofertowane ceny brutto są niezmienne w czasie trwania umowy i muszą uwzględniać wszystkie koszty 

związane z realizacją zamówienia. 
3) Uwaga: Ofertę należy złożyć na druku Zamawiającego pod rygorem nieważności. Druk oferty załączony 

jest do niniejszego ogłoszenia. 

7. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 22 grudnia 2022 r., za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, tj. na adres e-mailowy: oferta@gzmk.strzelceopolskie.pl lub osobiście w Gminnym 

Zarządzie Mienia Komunalnego ul. Zamkowa 2 – biuro podawcze parter w godzinach: poniedziałek 8:00 

– 16.00 i od wtorku do piątku 7:30-15:30. 

2) Oferta otrzymana przez zamawiającego po terminie podanym powyżej pozostanie bez rozpatrzenia                       

i uznana za nieważną. 

3) Oferent może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed terminem upływu jej 

składania. 

4) Złożona oferta nie odpowiadająca treści zapytania lub niezgodna z kryteriami i warunkami ogłoszenia                

o zamówieniu zostanie uznana za nieważną i pozostanie bez rozpatrzenia. 

8. Warunki wykonania zadania/realizacji zamówienia: 

1) Zamawiający żąda wykonania zadania bez udziału podwykonawców. 

2) Realizacja zamówienia odbywać się będzie zgodnie z umową zawartą pomiędzy Zamawiającym i 

Wykonawcą. 

3) Wynagrodzenie za realizację przedmiotowego zamówienia będzie wypłacane miesięcznie, po wykonaniu 

usługi stanowiącej przedmiot zapytania. 

9. Przewidywany termin realizacji zadania: 

Rozpoczęcie 01.01.2023r.    Zakończenie 31.12.2023r. 

10. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 

umowy w sprawie zamówienia publicznego 

W terminie, nie dłuższym niż 5 dni od dnia powiadomienia o wyborze oferty Wykonawca zobowiązany jest 

podpisać umowę o wykonanie zamówienia. 

Przekroczenie terminu, o którym mowa wyżej, oznaczać będzie rezygnację z wykonania zadania. Zamawiający 

zwróci się do następnego wykonawcy (którego oferta jest najkorzystniejsza w kolejności) o wykonanie 

zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z postanowieniami Regulaminu 

gospodarowania Środkami publicznymi o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto.  
 
 
 
 

 
 

 


